
         

UCHWAŁA Nr 684/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022      

  

           Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) 

oraz § 15 pkt. 2 Uchwały Nr XL/279/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022  uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr XL/279/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XLI/281/2022 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 12 stycznia 2022 r., uchwałą Nr 549/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 stycznia 

2022 r., uchwałą Nr XLII/283/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą Nr 572/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 3 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIII/288/2022 Rady Powiatu w Rypinie  

z dnia 30 marca 2022 r., uchwałą Nr 606/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 20 kwietnia 2022 r.,  

uchwałą Nr XLV/292/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą Nr 618/2022 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 25 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/300/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 15 

czerwca 2022 r., uchwałą Nr 627/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 22 czerwca 2022 r., uchwałą Nr 

XLVII/305/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 27 lipca 2022 r., uchwałą Nr XLVIII/310/2022 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 17 sierpnia 2022 r.,  uchwałą Nr XLIX/316/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

12 września 2022 r., uchwałą Nr L/319/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 września 2022 r., uchwałą 

Nr LII/325/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 października 2022 r., uchwałą Nr 667/2022 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 14 listopada 2022 r., uchwałą Nr LIII/331/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

23 listopada 2022 r., uchwałą Nr LIV/338/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

14 grudnia 2022 r., uchwałą Nr 683/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza 

się zmiany: 

1)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 85.192.011,75 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 75.826.038,65 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 9.365.973,10 zł.” 

  2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 96.166.701,66 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 71.041.313,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25.125.387,76 zł.” 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 



4. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

                

    Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowych na 2022 rok: 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 – o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem  

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione nie objęte obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego.  

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 348 931,00 7 000,00 1 355 931,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 348 931,00 7 000,00 1 355 931,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 348 931,00 7 000,00 1 355 931,00

85 185 011,75 7 000,00 85 192 011,75

Załacznik nr 1                                                             
do Uchwały Zarządu Powiatu                                 
w Rypinie nr 684/2022                                                 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 463 533,00 7 000,00 1 470 533,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 348 931,00 7 000,00 1 355 931,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 348 931,00 7 000,00 1 355 931,00

96 159 701,66 7 000,00 96 166 701,66

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Załącznik nr 2                                                                            
do Uchwały Zarządu Powiatu                                               
w Rypinie nr 684/2022                                                             
z dnia 29 grudnia 2022 r.                                                  

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Powiatowy Urząd Pracy w Rypinie

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 328 787,20 7 000,00 1 335 787,20

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 328 787,20 7 000,00 1 335 787,20

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie Nr 684/2022
z dnia 29 grudnia 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 348 931,00 1 348 931,00 0,00 1 348 931,00 1 348 931,00 1 348 931,00 0,00 1 348 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 355 931,00 1 355 931,00 0,00 1 355 931,00 1 355 931,00 1 355 931,00 0,00 1 355 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

przed zmianą 1 348 931,00 1 348 931,00 0,00 1 348 931,00 1 348 931,00 1 348 931,00 0,00 1 348 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 355 931,00 1 355 931,00 0,00 1 355 931,00 1 355 931,00 1 355 931,00 0,00 1 355 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 1 348 931,00 1 348 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 355 931,00 1 355 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 348 931,00 1 348 931,00 1 348 931,00 0,00 1 348 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 355 931,00 1 355 931,00 1 355 931,00 0,00 1 355 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 076 060,53 8 076 060,53 0,00 8 076 060,53 8 076 060,53 7 538 782,44 5 463 054,97 2 075 727,47 75 968,09 461 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 083 060,53 8 083 060,53 0,00 8 083 060,53 8 083 060,53 7 545 782,44 5 463 054,97 2 082 727,47 75 968,09 461 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00


	684
	2022_12_29_UB_Załącznik nr 1_dochody
	2022_12_29_UB_Załącznik nr 2_wydatki
	2022_12_29_UB_Załącznik nr 3_dochody i wydatki zlecone

